

SWS Blades ApS
Midtgårdsvej 28, 6920 Videbæk

CVR-nr. 39 38 86 85

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Per Lissner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWS Blades ApS Midtgårdsvej 28 6920 Videbæk
	Hjemmeside: www.safewindservice.com
	CVR-nr.: 39 38 86 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Lissner Martin Bech Birthe Lessmann Lissner
Direktion	Per Lissner
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at reparere vindmøllevinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.781.519 kr. mod 231.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.498 kr. mod 179.536 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/3 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	2.781.519	231.516
1 Personaleomkostninger	-1.300.490	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.269	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.320	-980
Resultat før skat	1.441.440	230.536
Skat af årets resultat	-318.942	-51.000
Årets resultat	1.122.498	179.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	175.000
Overføres til overført resultat	1.122.498	4.536
Disponeret i alt	1.122.498	179.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.957	0
Materielle anlægsaktiver i alt	90.957	0
Anlægsaktiver i alt	90.957	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.729	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	269.576
Andre tilgodehavender	0	6.624
Periodeafgrænsningsposter	9.600	0
Tilgodehavender i alt	26.329	276.200
Likvide beholdninger	2.193.815	15.178
Omsætningsaktiver i alt	2.220.144	291.378
Aktiver i alt	2.311.101	291.378

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.127.034	4.536
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	175.000
	Egenkapital i alt	<u>1.177.034</u>	<u>229.536</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.638	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.638</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	17.398	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.361	10.838
	Selskabsskat	366.304	51.000
	Anden gæld	702.366	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.429</u>	<u>61.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.429</u>	<u>61.842</u>
	Passiver i alt	<u>2.311.101</u>	<u>291.378</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/3 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.198.157	0
Pensioner	92.880	0
Andre omkostninger til social sikring	9.453	0
	1.300.490	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.320	980
	31.320	980
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	99.226	0
Kostpris 31. december	99.226	0
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-8.269	0
Afskrivninger 31. december	-8.269	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	90.957	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.536	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.122.498	4.536
	1.127.034	4.536

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	175.000	0
Udloddet udbytte	-175.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>175.000</u>
	<u>0</u>	<u>175.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lissner Holding ApS, CVR-nr. 38600710 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 364 t.kr.